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GEBERIT
XENO-?

Kontrastne disain, harmoonili-
sed kombinatsioonid.
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DISAIN PUHTUS MUGAVUS




VALAMUKAPID

Geberit Xeno? minimalistliku
disainiga valamukapid.

~ kaetud KeraTect®-i glasuuriga.

| PEEGEL
~ Funktsionaalse ja imbritseva

. ' valgustusega Geberit Xeno? peeglid

loovad meeldiva atmosfaari.
Neil on ka niiskuse eemaldamise
.. funktsioon.

~ GeberitXeno? eritisileda
. keraamilise pinnaga valamu, mis on
a
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e
- :




GEBERIT XENO?
VALAMUD

Loomulike selgete joonte valjendusena on Geberit Xeno? vala-
mutel veidi kergitatud segistiavapaneel, mille kitsas platvorm
ulatub valamu servani. Ulevooluavadeta disain véimaldab saili-

@ Peidetud tilevool ] B - | tada valamu seesmiste voolujooneliste vormide esteetikat. Sel-

lel selgel disainilahendusel on mitmeid eeliseid htigieenija lihtsa
puhastamise tagamisel.
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Tipptasemel minimalistlik disain on iihendatud mugavate
ja mitmekiilgsete funktsioonidega: Geberit XenoZ.

1 Valamu sisepindade sujuvad kaared loovad poneva kontrasti selge geomeetrilise valiskontuuriga. 2 Selge
fookus: vannitoamddbel ja WC-potid sobivad ideaalselt kokku valamutega. 3 Geberit Xeno? geomeetriline
disainikeel esindab tanapdevast vannitoatrendi. 4 Veidi kergitatud segistiavapaneel on kena ja mugav
disaininlanss. 5 Ainulaadne asummeetriline valamu, mille kiljel ja taga on riiul. 6 Asimmeetriline valamu
vdimaldab huvitavate lahenduste kasutamist ka vaikestes ruumides.

6 Geberit Xeno?



GEBERIT XENO*

SALEDA JOONEGA
VALAMUD

8 Geberit Xeno?

SALEDA JOONEGA DISAIN MUUDAB
VALAMUALAD AINULAADSEKS

Geberit Xeno? valamud, mis on valmistatud
tugevast pinnamaterjalist Varicor®, paistavad silma
oma erilise SlimRim-disaini poolest. Koos kokkuso-
biva vannitoamdobliga loovad need ainulaadse van-
nitoa, mille valamualad on kill avarad, kuid samas
jatavad kerge mulje. PBnevad detailid, nagu valamu
alla paigaldatud sisseehitatud valgusriba, pakuvad
huvitavaid nGiansse.

1 Diskreetselt valamu ja valamukapi vahele paigaldatud valgusribaga elegantne valamuala kahele

inimesele. 2 Valamukappe saab kombineerida ka Geberiti vannitoatarvikute tootevalikusse kuuluvate
funktsionaalsete kateratihoidikutega. 3 Vaikne vajutusega avamise mehhanism tagab sahtlite lihtsa avamise ja
sulgemise. 4 Valgusriba valgustab ka valamukappe, mida saab paigutada mitmel erineval moel. 5 Kutsuv ja avar
valamuala seinale kinnitatavate segistitega ja kokkusobiva valgustatud peegliga.




EBERIT XENO?

VANNITOAMOOBEL

i -

1 Vajutusega avamise mehhanismiga mitmekuilgsed sahtlid tagavad korra ja mugavuse. 2 Geberit
Xeno? valgustatud ja niiskuse eemaldamise funktsiooniga peeglid tagavad selge vaate igas
olukorras. 3 MOobli peene disainiga esikuljed rohutavad vannitoamd6bli komplekti kerget valimust.
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NUTIKATE DETAILIDEGA
ELEGANTNE JOON

Geberit Xeno? elegantne vannitoamoobel
jargib keraamika geomeetriat, luues van-
nitoas minimalistliku dhkkonna. M&a6bli
peene disainiga esikuljed annavad komp-
lektile loomuliku kerge valimuse. Kaepide-
meteta valamukapid réhutavad minima-
listlikku disaini funktsionaalse vajutusega
avamise mehhanismiga, mis tagab kasu-
tusmugavuse. M66bel pakub rohkesti
hoiuruumi koos praktiliste funktsioonide-
ga, nagu libisemisohtu vahendavad matid
ja nutikad panipaigasusteemid vannitoa-
tarvikutele. Integreeritud LED-valgustid
valgustavad ideaalselt Ulemisi sahtleid.

ELEGANTSED KLAASIST
KATTEPLAADID

Klaasist katteplaadid rohutavad elegant-
set ilmet ja annavad valamu ja killgkappi-
de pinnale pikaajalise kaitse. 170 cm kor-

guses kapis on uhendatud mugavus ja
tapsus. Esiletdstmist vaarivad erinevad
klaasriiulid, suur sisepeegel, integreeritud
profiilkdepidemed ja mugav sujuva sulgu-
mise funktsioon. Kapp katepesukausi
jaoks ja kdrge kapp on saadaval parem-
vOi vasakpoolsete ustega.

GEBERIT XENO2? VALGUSTUSEGA
PEEGLID LOOVAD OHKKONNA
Kokkusobivad LED-valgustusega peeglid
jargivad Geberit Xeno? sarja ranget geo-
meetriat. Peeglid on saadaval koigile
Xeno? valamutele laiusega 40-120 cm
ning nende hajuvalgus loob ménusa mee-
leolu ja toob valamu keskpunkti. Meikimi-
seks voi habemeajamiseks saab hamar-
dusfunktsiooniga andurluliti abil stiidata
Ulaltlangeva otsevalguse. Peegli pindadel
saab kasutada niiskuse eemaldamiseks
moeldud soojendust, et vaade oleks alati
selge.

GEBERIT XENO? VANNITOAMOOBLI VARVITOONID JA PINNAD

KORPUS/
ESIPIND

valge, korgldikega valge, matt
varvkate varvkate véarvkate

matt hallikasbeez Scultura hall

puidutekstuuriga
melamiin

Niiskuskindel

Vajutusega avamise
mehhanism

Sujuvalt sulguvad
sahtlid ja uksed /
valjatdbmmatavad
moodulid
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—BERIT XENO-

WC-POTID JA BIDEED
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Geberit Xeno? WC-potid ja bideed
jatkavad valamute joulist disaini.

Geberit Xeno? WC-potte ja bideesid iseloomustavad
selgete servadega kontuurid, avarad, siledad ja kin-
nised valispinnad ning varjatud kinnitused, mis liht-
sustavad nende puhastamist. Peale selle on Geberit
Rimfree® WC-potid varustatud tasase integreeritud
prill-lauaga, millel on sujuva sulgumise funktsioon.

Geberit Xeno?

Peidetud
seinakinnitus

Sujuvalt sulguv

Loputusvee kogus

Ei toetu porandale

KeraTect®



Geberit Xeno? valamu Geberit Xeno? valamu Geberit Xeno? valamu hoiustamispinnaga Geberit Xeno2 mdéobelvalamu

Varustuse lilevaade -

Geberit Acanto valamud ja valamukapid 40cm 60cm 90cm 120cm 90cm 90cm 140 cm 160 cm
500.551.01.1
500.528.01.1 500.530.01.1 500.531.01.1 500.552.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1 500.276.00.1 500.278.00.1
500.529.01.1 D 500.532.01.1 500'550'01'1 500.534.01.1 500.536.01.1 500.277.00.1 500.279.00.1

=

Geberit Xeno? aluskapp

valamule mineraalmaterjalist, 500.348.00.1 [ J
kahe sahtliga 500.347.00.1
Laius 160 cm

500.346.43.1

Geberit Xeno? aluskapp
valamule mineraalmaterijalist, 500.346.00.1
kahe sahtliga

Laius 40 cm
500.502.43.1
T 2
Geberit Xeno? aluskapp 500.502.00.1 °
k&tepesuvalamule, ihe uksega
500.502.01.1
Laius 60 cm
500.505.43.1
T 2
Geberit Xe"no aluslfapp 500.505.00.1 °
valamule, Uihe sahtliga
500.505.01.1
500.506.43.1
T 2
Geberit Xeno aluskgpp 500.506.00.1 °
valamule, kahe sahtliga
500.506.01.1
Laius 90 cm
4 43.1
Geberit Xeno? aluskapp 500.508.43
valamule hoiustamispinnaga, 500.508.00.1 i [ ]
Uh htli
S 500.508.01.1
y 43.1
Geberit Xeno? aluskapp 500.509.43
valamule hoiustamispinnaga, 500.509.00.1 [
kah htli
DS 500.509.01.1
500.513.43.1
500.513.00.1 °
Geberit Xeno? aluskapp 500.513.01.1
valamule hoiustamispinnaga, ;
iihe sahtliga 500.514.43.1
500.514.00.1 ®
500.514.01.1
500.515.43.1
500.515.00.1 A
Geberit Xeno? aluskapp 500.515.01.1
valamule hoiustamispinnaga,
kahe sahtliga 500.516.43.1
500.516.00.1 [ ]
500.516.01.1
Laius 120 cm
500.517.43.1
Geberit Xeno? aluskapp
valamule laiusega alates 500.517.00.1 [}
120 cm, kahe sahtliga
500.517.01.1
500.518.43.1
Geberit Xeno? aluskapp )
valamule, laiusega alates 500.518.00.1 [
120 cm, nelja sahtliga
500.518.01.1
Laius 140 cm
500.348.43.1 i

500.346.01.1

* Kokkusobiv

14 Geberit Xeno? M66dud on sentimeetrites
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GEBERIT XENO2 MOOBELVALAMU

Laius Koérgus Sugavus Varvus Segisti auk Ulevooluava Tootekood Hind km-ta
140 cm 15cm 48 cm Alpivalge lima lima 500.276.00.1 1671.44
GEBERIT XENO2 VALAMU 140 cm 15¢cm 48 cm Alpivalge Vasakul ja paremal  lima 500.277.00.1 1604.58
160 cm 15cm 48 cm Alpivalge lima lima 500.278.00.1 2072.57
Laius Kdérgus Sitigavus Vérvus Segisti auk Ulevooluava Tootekood Hind km-ta 160 cm 15cm 48 cm Alpivalge Vasakul ja paremal  lma 500.279.00.1 2005.73
40cm 12,5cm 28cm Valge, KeraTect Vasakul lima 500.528.01.1 197.97
40cm 12,5cm 28cm Valge, KeraTect Paremal lima 500.529.01.1 197.97
60 cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect Keskel lima 500.530.01.1 324.42
90cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect Keskel lima 500.531.01.1 542.21
90cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect lima lima 500.532.01.1 564.17
120 cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect Keskel lima 500.551.01.1 786.31
120 cm 14 cm 48cm Valge, KeraTect Z:f:;‘;lja lima 500.550.01.1 763.67 ) .
GEBERIT XENO2 ALUSKAPP KATEPESUVALAMULE, UHE UKSEGA
120 cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect lima lima 500.552.01.1 786.31
Laius Kdrgus Sugavus Varvus Tootekood Hind km-ta
38cm 52,5cm 26,5cm Valge 500.502.01.1 473.72
38cm 52,5cm 26,5 cm Sculturahall, Melamiin puidustruktuur 500.502.43.1 434.44

38cm 52,5¢cm 26,5cm Beezikashall, varvitud matt 500.502.00.1 473.72
L
~ ~ ~ N =
48\/90/ 48\/90/ 48\/90/ 48\/90/

GEBERIT XENO2 VALAMU HOIUSTAMISPINNAGA

A

Laius Korgus Sugavus Varvus Segisti auk Ulevooluava Tootekood Hind km-ta . =
‘ 1 1
22

90cm 14cm 48cm Valge, KeraTect ~ Keskel lima 500.533.01.1 579.46 . — 2 | ’ .
46,2 _ 46,2 88 —
90cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect Keskel lima 500.535.01.1 579.46 N __ 58 N —
90cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect lima lima 500.534.01.1 602.14 .
GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE, UHE SAHTLIGA
90cm 14 cm 48 cm Valge, KeraTect lima lima 500.536.01.1 579.46
Laius Kérgus Sugavus Vérvus Tootekood Hind km-ta
58cm 22cm 46,2cm Valge 500.505.01.1 591.44
58cm 22cm 46,2 cm Sculturahall, Melamiin puidustruktuur 500.505.43.1 542.62
58 cm 22cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt 500.505.00.1 591.44
88cm 22cm 46,2cm Valge 500.508.01.1 719.70
88cm 22cm 46,2 cm Sculturahall, Melamiin puidustruktuur 500.508.43.1 661.30
88cm 22cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt 500.508.00.1 719.70

16 Geberit Xeno? M66dud on sentimeetrites



46,2 — 462 —
58 ' _— 88

GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE, KAHE SAHTLIGA

Laius Kérgus Suigavus Véarvus

58 cm 53cm 46,2 cm Valge

58 cm 53 cm 46.2 cm Sc.ulturahall, Melamiin
puidustruktuur

58cm 53cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt

88cm 53cm 46,2cm Valge

88 cm 53 cm 46,2 cm Sc.ulturahall, Melamiin
puidustruktuur

88cm 53 cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt

Tootekood

500.506.01.1

500.506.43.1

500.506.00.1

500.509.01.1

500.509.43.1

500.509.00.1

GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE HOIUSTAMISPINNAGA, UHE SAHTLIGA

Laius Kérgus Suligavus Véarvus
88cm 22cm 46,2 cm Valge
88cm 22cm 46,2 cm BeeZikashall, varvitud matt

Sculturahall, Melamiin

88cm 22cm 46.2cm puidustruktuur

88cm 22cm 46,2cm Valge

88cm 22cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt
88 cm 22 cm 46,2 cm Sculturahall, Melamiin

puidustruktuur

18

Tootekood

500.514.01.1

500.514.00.1

500.514.43.1

500.513.01.1

500.513.00.1

500.513.43.1

Hind km-ta

838.39

769.49

838.39

1084.36

996.34

1084.36

Hind km-ta

719.70

719.70

661.30

719.70

719.70

661.30

GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE HOIUSTAMISPINNAGA, KAHE SAHTLIGA

Laius

88cm

88cm
88cm

88cm

88cm

88cm

o
46,2

GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE LAIUSEGA ALATES 120CM, KAHE SAHTLIGA

Laius

117,4 cm

117,4cm

117,4cm

GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE, LAIUSEGA ALATES 120 CM, NELJA SAHTLIGA

Laius

117,4cm

117.4cm

117,4cm

Geberit Xeno?

Kérgus

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53 cm

~ _—1174

Kérgus

22cm

22cm

22cm

Kérgus

53 cm

53 cm

53cm

M&6dud on sentimeetrites

Stigavus

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

Slgavus

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

Slgavus

46,2 cm

46,2 cm

46,2 cm

Vérvus

Valge
Beezikashall, varvitud matt

Sculturahall, Melamiin
puidustruktuur

Valge
Beezikashall, varvitud matt

Sculturahall, Melamiin
puidustruktuur

Véarvus

\[o[]

Sculturahall, Melamiin
puidustruktuur

Beezikashall, varvitud matt

Véarvus

Valge

Sculturahall, Melamiin
puidustruktuur

Beezikashall, varvitud matt

Tootekood

500.516.01.1

500.516.00.1

500.516.43.1

500.515.01.1

500.515.00.1

500.515.43.1

Tootekood

500.517.01.1

500.517.43.1

500.517.00.1

Tootekood

500.518.01.1

500.518.43.1

500.518.00.1

Hind km-ta

1084.36

1084.36

996.34

1084.36

1084.36

996.34

Hind km-ta

907.30

833.63

907.30

Hind km-ta

1380.15

1271.96

1380.15



GEBERIT XENO2 ALUSKAPP VALAMULE MINERAALMATERJALIST, KAHE SAHTLIGA

Laius Koérgus Sugavus Varvus Tootekood
139,5cm 35cm 47,3cm Valge, varvitud matt 500.347.00.1
139,5cm 35cm 47,3 cm Sculturahall, Melamiin 500.348.43.1
puidustruktuur
139,5cm 35cm 47,3cm BeezZikashall, varvitud matt 500.348.00.1
159,5cm 35cm 47,3cm Valge, varvitud matt 500.346.01.1
159,5 cm 35cm 47,3cm Sculturahall, Melamin 500.346.43.1
puidustruktuur
159,5cm 35cm 47.3cm Beezikashall, varvitud matt 500.346.00.1
170
“351 40 —
N —
GEBERIT XENO2? KORGKAPP UHE UKSE JA SISEPEEGLIGA
Laius Koérgus Sugavus Varvus Tootekood
40cm 170 cm 35,1cm Valge 500.503.01.1
40 cm 170 cm 35,1 cm Sculturahall, Melamiin 500.503.43.1
puidustruktuur
40 cm 170cm 35,1cm BeeZikashall, varvitud matt 500.503.00.1
[
20
-
46,2\ _— 58
GEBERIT XENO2 KULJEKAPP UHE SAHTLIGA
Laius Koérgus Sugavus Varvus Tootekood
58 cm 20cm 46,2 cm Valge 500.507.01.1
58 cm 20cm 46,2 cm el 500.507.43.1
puidustruktuur
58cm 20cm 46,2cm BeezZikashall, varvitud matt 500.507.00.1

20

Hind km-ta

1627.10

1627.10

1627.10

1722.80

1722.80

1722.80

Hind km-ta

966.64

887.18

966.64

Hind km-ta

690.03

636.45

690.03

Geberit Xeno?
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GEBERIT XENO? KULJEKAPP KAHE SAHTLIGA

Laius Kdrgus Stigavus Vérvus Tootekood

45 cm 51cm 46,2 cm Valge 500.504.01.1

45¢m 51cm 46,2 cm peuitirshal Memin 500.504.43.1
puidustruktuur

45 cm 51cm 46,2 cm Beezikashall, varvitud matt 500.504.00.1

—

— 40

GEBERIT XENO2 VALGUSTUSEGA PEEGEL

Laius Kdrgus Sugavus Tootekood

40 cm 91 cm 55cm 500.520.00.1

Al - 71 - 71 71

— 60 — 90 — 120 —

71
| gl g
¥ 140 > 160
GEBERIT XENO2 VALGUSTUSEGA PEEGEL OTSESE JA KAUDSE VALGUSTUSEGA

Laius Kdrgus Sugavus Tootekood

60cm 71cm 55cm 500.521.00.1
90cm 71cm 55cm 500.522.00.1
120 cm 71 cm 55cm 500.519.00.1
140 cm 71cm 55cm 500.203.00.1
160 cm 71 cm 55cm 500.204.00.1

M&6dud on sentimeetrites

Hind km-ta

788.62

725.45

788.62

Hind km-ta

700.56

Hind km-ta

759.89

858.52

887.18

966.64

1148.51
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GEBERIT XENO2 SAHTLISISU T-ALAJAOTUS

Laius Koérgus Sugavus Varvus

Sculturahall, Melamiin

32,3cm 6,2cm 15¢cm puidustruktuur

N =
15

- N e
- . - - ——
323 208 313

GEBERIT XENO2 SAHTLISISU H-ALAJAOTUS

Laius Kdrgus Stigavus Varvus

Sculturahall, Melamiin

32,3cm 6.2cm et puidustruktuur
373 0m - 208 cm Sgulturahall, Melamiin
puidustruktuur
~ N
" — 45 _—
N __— 45 N — =B

GEBERIT XENO2 KLAASRIIUL

Laius Kérgus Suigavus
45 cm 0,8cm 45 cm
58 cm 0,8cm 45 cm

22

Tootekood

500.525.00.1

Tootekood

500.526.00.1

500.527.00.1

Tootekood

500.523.00.1

500.524.00.1

Hind km-ta

51.59

Hind km-ta

51.59

62.13

Hind km-ta

52.55

65.01

33

54 —

GEBERIT XENO2 SEINAPEALNE WC-POTT, SULETUD KUJU, RIMFREE

Laius Kdrgus Stigavus Vérvus

35cm 33cm 54 cm Valge, KeraTect

35
N _—

GEBERIT XENO?2 PRILL-LAUD

Véarvus Vaikselt sulguv Kiirvabastus funktsioon

Valge NED Ei

GEBERIT XENO2 SEINAPEALNE BIDEE SULETUD KUJU

Laius Kdérgus Sligavus Vérvus Ulevooluava

35cm 235cm 54 cm Valge, KeraTect lima

M&6dud on sentimeetrites

Tootekood

500.500.01.1

Tootekood

500.537.01.1

Tootekood

500.501.01.1

Hind km-ta

530.50

Hind km-ta

215.92

Hind km-ta

462.55



24

Geberit Xeno?

GEBERIT XENO? VANNITOAMOOBLI VARVID

KORPUS/ESIPIND

valge, korglaikega
véarvkate

:|j(- 1~
Vaikselt Push-open
sulguvad sahtlid

Niiskuskindel Peidetud
tlevool

valge, matt matt hallikasbeez
véarvkate véarvkate
]
A%
Peidetud Sujuvalt sulguv

seinakinnitus

L AL

7

Tugev kattekiht

Scultura hall puidutekstuuriga

melamiin

KeraTect®







75312 Pee
Tallinn

Telefon:
E-post sa

Hinnad on soovituslikud, iima kéibemaksuta ja kehtivad alates 01.01.2022 kuni 31.12.2022.
Jatame endale diguse tootevalikut muuta ega vastuta véimalike triikivigade eest.
Trikitehnilistel pohjustel véivad piltidel kujutatud varvid tegelikkusest erineda.
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